
RESULTADO PRESUPUESTARIO 
DERECHOS 

RECONOCIDOS 

NETOS 

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS 

NETAS 

AJUSTES CONCEPTOS RESULTADO 

PRESUPUESTARIO 

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO 

Fecha de Referencia: 31/12/2020INSTITUTO MUNPAL CULTURA - 2020
Fecha de Creación: 08/02/2021

159.851,58

1. Total operaciones no financieras (a+b) 

c. Activos financieros 

d. Pasivos financieros 

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I = 1 + 2) 

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio 

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio 

RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II) 

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales 

6.159.247,45

26.201,76
0,00

6.185.449,21

910.225,82
0,00

0,00

159.851,58

6.909.621,69

26.201,76

0,00

6.935.823,45

-750.374,24

0,00

0,00

-750.374,24

a.) Operaciones Corrientes 

b.) Operaciones de capital 

6.110.497,45
48.750,00

6.791.490,34

118.131,35

-680.992,89
-69.381,35

AJUSTES: 

2. Total operaciones financieras (c + d) 26.201,76 26.201,76 0,00

II. TOTAL AJUSTES (II = 3+4-5) 910.225,82

Fecha de Impresión: 09/02/2021 Pág.: 1 RESPPTO2015


