<u>INSTITUTO MUNPAL CULTURA - 2020</u>

Fecha de Referencia: 31/12/2020 Fecha de Creación: 08/02/2021

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	AJUSTES	RESULTADO PRESUPUESTARIO
a.) Operaciones Corrientes	6.110.497,45	6.791.490,34		-680.992,89
b.) Operaciones de capital	48.750,00	118.131,35		-69.381,35
1. Total operaciones no financieras (a+b)	6.159.247,45	6.909.621,69		-750.374,24
c. Activos financieros	26.201,76	26.201,76		0,00
d. Pasivos financieros	0,00	0,00		0,00
2. Total operaciones financieras (c + d)	26.201,76	26.201,76		0,00
I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I = 1 + 2)	6.185.449,21	6.935.823,45	-	-750.374,24
AJUSTES:				
3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales			910.225,82	
4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio			0,00	
5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio			0,00	
II. TOTAL AJUSTES (II = 3+4-5)			910.225,82	
RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)				159.851,58